

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Intervento di ristrutturazione edilizia di un lotto del cimitero di Pomarance (PI), comprendente il rifacimento dei loculi.
PROGETTO ESECUTIVO - ONERI PER LA SICUREZZA

COMMITTENTE: Comune di Pomarance

Data, 04/05/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 TOS16_17.N 05.002.014	Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna-con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.					17,00		
	SOMMANO cadauno					17,00	16,10	273,70
2 TOS16_17.N 07.002.015	Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese 4 mesi	4,00	10,00			40,00		
	SOMMANO cad					40,00	28,75	1'150,00
3 TOS16_17.N 05.002.020	Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione area adibita a cantiere realizzata con con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x 2,00 con basamento in cemento, esclusa segnaletica e calcolato cad per ogni mese di utilizzo 3 mesi	3,00	17,00			51,00		
	SOMMANO cadauno					51,00	1,38	70,38
4 TOS16_17.N 05.002.017	Smontaggio di recinzione area adibita a cantiere realizzata con con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x 2,00 con basamento in cemento, esclusa segnaletica					17,00		
	SOMMANO cadauno					17,00	6,90	117,30
5 TOS16_17.N 05.003.030	Montaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, incluso nolo per il primo mese Ponteggio perimetrale posteriore Ponteggio perimetrale posteriore su strada Ponteggio perimetrale frontale Sottopiano di sicurezza_propsetto A Sottopiano di sicurezza_propsetti B e C Sottopiano di sicurezza_loggia cappella Sottopiano di sicurezza_cappella	1,00 1,00 1,00 8,00 6,00 1,00 3,00	16,20 12,60 23,40 3,60 1,80 1,80 1,80		5,000 11,000 6,700 4,000 4,000 4,000 4,000	81,00 138,60 156,78 115,20 43,20 7,20 21,60		
	SOMMANO mq					563,58	8,21	4'626,99
6 TOS16_17.N 05.003.031	Smontaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica Ponteggio perimetrale posteriore Ponteggio perimetrale posteriore su strada Sottopiano di sicurezza_propsetti B e C Sottopiano di sicurezza_propsetto A Ponteggio perimetrale frontale Sottopiano di sicurezza_cappella Sottopiano di sicurezza_loggia cappella	1,00 1,00 6,00 8,00 1,00 3,00 1,00	16,20 12,60 1,80 3,60 23,40 1,80 1,80		5,000 11,000 4,000 4,000 6,700 4,000 4,000	81,00 138,60 43,20 115,20 156,78 21,60 7,20		
	SOMMANO mq					563,58	3,52	1'983,80
7 TOS16_17.N 05.003.032	Noleggio oltre il primo mese di utilizzo ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, calcolato al mq per ogni mese di utilizzo Ponteggio perimetrale posteriore Ponteggio perimetrale posteriore su strada	1,00 1,00	16,20 12,60	3,000 3,000	5,000 11,000	243,00 415,80		
A RIPORTARE						658,80		8'222,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					658,80		8'222,17
	Sottopiano di sicurezza_cappella	3,00	1,80	3,000	4,000	64,80		
	Sottopiano di sicurezza_loggia cappella	1,00	1,80	3,000	4,000	21,60		
	Sottopiano di sicurezza_propsetti B e C	6,00	1,80	3,000	4,000	129,60		
	Sottopiano di sicurezza_propsetto A	8,00	3,60	3,000	4,000	345,60		
	Ponteggio perimetrale frontale	1,00	23,40	3,000	6,700	470,34		
	SOMMANO mq					1'690,74	1,27	2'147,24
8 TOS16_17.P 07.003.001	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15..7.2003 n.389					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	31,14	31,14
9 TOS16_17.P 07.004.001	Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	41,43	82,86
10 TOS16_17.N 06.004.005	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... riunioni sicurezza nel cantiere dotato di scrivania, 6 sedie, mobile ed accessori, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile 4 mesi	1,00	4,00			4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	391,00	1'564,00
11 TOS16_17.P 06.006.002	Impianto di messa a terra e protezione contro le scariche atmosferiche. Dispensore a croce in acciaio zincato a caldo sezione 50 x 50 x 5 mm. Con bandiera a 3 fori diametro 11 mm per allacciamento di corde, tondi, piatti, funi - lunghezza m. 1,50					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	10,35	31,05
12 TOS16_06.I0 5.003.043	Quadro elettrico. Carpenteria in materiale termoplastico modulare in esecuzione da esterno, completa di portella frontale con chiusura a chaive, pannelli interni, eventuali sbarre ... enteria in materiale termoplastico da esterno: dimensioni indicative 600x500x200 mm IP65, 96 moduli sbarre max 100A-10kA					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	413,86	413,86
13 TOS16_17.N 06.005.001	WC chimici portatile senza lavamani - noleggjo mensile 4 mesi	1,00	4,00			4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	55,20	220,80
14 TOS16_AT. N06.016.014	Gru a torre braccio 60 m, portata in punta 1400 kg. nolo da 4 a 7 mesi 4 mesi					640,00		
	SOMMANO ora					640,00	10,54	6'745,60
	Parziale LAVORI A MISURA euro							19'458,72
	A R I P O R T A R E							19'458,72

